令和３年９月９日

保護者 各位

南城市立大里北小学校

校 長 平良 正哉

（公印省略）

９月１３日からの授業及び給食について（お知らせ）

 初秋の候、保護者の皆様には益々御健勝のことと存じます。平素は、本校の教育活動に

ついてご理解・ご協力いただき、感謝申し上げます。

さて、南城市教育員会より９月１３日（月）から９月１７日（金）までの授業について

午前中授業で給食を取っての下校とするお知らせがありました。

つきましては、下記の通りとさせていただきます。どうぞ、ご理解・ご協力よろしくお願

い致します。

記

１ 期 日

  令和３年９月１３日（月）から９月１７日（金）

  １校時から４校時の午前授業で、給食があります。

２ 下校時刻

  全学年 １３：３０

  ※学童への連絡は、各家庭よりお願いします。

３ その他

（１）新型コロナウイルス感染拡大防止対策の為、校内でのマスク着用、手指消毒、靴・

上書きの消毒へのご協力お願いします。

（２）検温チェック表へのご家庭での記入お願いします。

（３）本人及び同居する家族において、風邪症状がある場合は、登校を控えるようお願い

します。

 （４）給食における感染対策として、配膳時のマスク及び手袋着用、手指消毒、黙食によ

る捕食を徹底して行います。